
 

Município de Dois Vizinhos 
 

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                          CNPJ 76.205.640/0001-08 
Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR 

1

 
MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS 

 
Retificação do Edital do Pregão Eletrônico 123/2021 

 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR 
AULAS EM OFICINAS DE ARTE CIRCENSE - EXCLUSIVO PARA A 
PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE. 
 
1. Em virtude de erro material no edital e seus anexos, fica alterado o texto, onde 
se lê, horário do recebimento das propostas e dos documentos de habilitação e 
horário da abertura da sessão pública: 13h40 do dia 25/10/2021. 
 
Leia-se: 08h15 do dia 25/10/2021. 
 
2. Permanecem inalteradas as demais condições do edital. 
 
 
Dois Vizinhos, 21 de outubro de 2021.  
 
 
 
Luis Carlos Turatto 
Prefeito  
 
 


